山西财经大学2017年硕士研究生
第三批拟录取名单公示
根据教育部《2017年全国硕士研究生招生工作管理规定》（教学[2016]9号）文件的精神和要求，我校2017年硕士研究生第二批拟录取工作已结束，经确认有1名考生放弃我校的录取资格，现空出1个学术学位计划。根据招生计划调整原则，现将空出计划调整如下：
学术学位1个空出计划调整给环境管理专业。

第三批拟录取名单予以公示如下：
	复试编号
	姓名
	考生编号
	专业代码
	录取专业名称
	初试成绩
	复试成绩
	最后
总成绩

	tj20170426
	李尤
	101257000002879
	1204Z2
	环境管理
	359
	236.1
	74.56

2017年硕士研究生正式录取名单由山西省招生考试管理中心和教育部审查通过后确定，如在审核过程中发现有不合格的考生，学校将取消录取资格。

山西财经大学研招办
二〇一七年四月二十四日

PAGE
1